

### Bestyrelsesmøde 04.10.2023

**Tilstede:** Frants Roager Lauritsen (formand), Martin Hosbond Henriksen, Poul Skov Dahl, Harm Ehmen, Sabina Kethelz, Gustav Frederik Fahnøe, Kristine Brock Mejdahl, Anna Heebøll, Per Apollo, Brian Linke, Uffe Hansen

**Afbud:** Rune Hartung Larsen

1. Godkendelse af dagsorden	Tilføjet pkt. 5 "Dagens besøg"	Udvider dagsorden godkendt
2. Oplæg ved psykolog Cecilie Kjær Hinze fra den fynske psykologordning	Oplæg om unges trivsel. Oplægget rundsendes til bestyrelsen	
3. Perioderegnskab for 1. halvår 2023. Skolen økonomi og opdaterede prognoser for 2024-25 til drøftelse	UH gennemgik kort hovedtal i de økonomiske oversigter. Bestyrelsen drøftede især, hvorledes TG kan undgå at komme i situationen, hvor der ikke tilføres elever til det udmeldte antal klasser og økonomien dermed presses.	Regnskab og prognose taget til efterretning
4. Kapacitetsfastsættelse og udbud af studieretninger og valgfag – til vedtagelse	Ministeriet har anslået Tornbjerg Gymnasiums kapacitet for skoleåret 2024-25 til 210 elever, 7 klasser á 30 elever, hvilket Brian har godkendt. Ledelsen anbefaler samme udbud af studieretninger som tidligere. Vi afventer svar fra ministeriet omkring udbud af studieretning med Idræt A. Hvis godkendelsen kommer, udvides udbuddet med denne studieretning.	Ledelsens indstilling vedtaget
5. Indtryk fra dagens skolebesøg	Bestyrelsens eksterne takkede for en spændende besøgsdag på skolen. Af indtryk fra dagen blev nævnt:	

	<ul style="list-style-type: none"><li>• Elevernes ønske om at få flere karakterer. Elevrepræsentanterne bakkede op om dette og uddybede. Punktet blev diskuteret efterfølgende.</li><li>• De gode faciliteter blev fremhævet. Det skal bruges så meget som muligt i markedsføring.</li><li>• Elevrådets møde med bestyrelsen var spændende og særdeles godt forberedt af eleverne.</li><li>• Elevernes store engagement i elevråd, udvalg ex. Kibera mv.</li><li>• Tornbjerg er en skole med god energi, flotte rammer, god plads, lyse lokaler og fællesområder. Ansatte og elever kan være stolte over den skole de sammen har skabt.</li><li>• Skolens muligheder for at profilere sig og skaffe ansøgere. Vi skal vende fortællingen til at være fortællingen om vores gode muligheder og faciliteter.</li></ul>	
--	--	--